Technische Daten Rossl Forstanhdnger und Krane

Rossl Forstanhanger mit Zentralrahmen

Modell
Nutzlast (kg)
Rahmen (mm)
Gesamtlange (mm)
Lange Ladeflache
Bereifung
AuBenbreite (mm)
Knickdeichsel
Winkel Knickdeichsel (°)
Gewicht Anhanger (kg)
Lichtanlage
Anzahl der Rungen

Modell
Reichweite (cm)
Hubkraft max. Lange (kg)
Hubkraft bei 4m (kg)
Anzahl Schwenkzylinder
Schwenkberreich (°)
Teleskopischer Ausschub
3 Punkt Anbau Traktor
Offnungsweite Greifer (cm)
Querschnitt Greifer m?)
Gewicht Kran (kg)
Hoéhe des Krans (m)
Rotator (kg)
Steuerung
Pumpenleistung (I/min)

Rossl PD60
6000
160x160x8
5500
3500
400/60-15,5
1900
1 Zylinder
45
980
Serie
4

Rossl Forstkran

Rossl 490
490
420
550

4

360
Serie

110
0,17

720

2,9
3000

Kreuzhebel
30

Optionen:

Flap Down — Abstlitzung

Reisigwanne

Betriebsstundenzahler

Usw.

Rossl PD80
8000
160x160x8
5500
3500
400/60-15,5
2050
1 Zylinder
45
1330
Serie
4

Rossl 660T
660
350
850

4
360
Serie
Serie
110
0,17
980
2,9
3000

Kreuzhebel
50



